合同编号：（豫财招标采购2020-1274-1）
郑州大学政府采购货物合同

甲方：郑州大学
乙方：河南树仁仪器进出口有限公司
    本合同于 2020 年 11 月 27 日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（微型双螺杆挤出机等）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（壹佰玖拾肆万玖仟元整￥1949000.00）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并 于12月30日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在7日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为国产设备3年，进口设备1年，（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年 2 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话0.5小时内响应，24小时内到达现场，72小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 2 人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于 2021 年 5 月 17 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为：壹佰玖拾肆万玖仟元整（小写：￥1949000.00元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币壹佰捌拾伍万壹仟伍佰伍拾元整（小写：￥1851550.00元），质保期满后，甲方向乙方支付全部货款的5％即人民币玖万柒仟肆佰伍拾元整（小写：￥97450.00元）。
十一、履约担保

乙方向甲方以现金或转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标的总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。
甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额日万分之四的违约金。
十三、其它
1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。
2.双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3.本合同共15页，一式十份，甲方执四份，乙方执四份，招标公司执二份。
4.本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。
5.合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。
注：（以下空白无内容）

[image: image1.jpg]5. FMKE Z7: WERCASRHENOERAR
Hhbk: GEMTEHXAEAE 100 5  Huk: BMHEIFTEAP IR X KER 11

KRR (RBFHMAEN):

Hi%: 13520135601

k5. 00318011000000605

ASEAEZHM:. 2020511 A 27H

附件1：
                                           供货范围及分项价格表                          单位：元

	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	微型双螺杆挤出机
	Xplore、MC 15
	Xplore Instruments BV
	荷兰
	1
	499000.00
	499000.00
	免税

	2
	流延膜仪
	Xplore、CFL 65
	Xplore Instruments BV
	荷兰
	1
	498000.00
	498000.00
	免税

	3
	傅立叶变换红外光谱仪
	岛津、IRTracer-100
	株式会社 岛津制作所
	日本
	1
	466000.00
	466000.00
	免税

	4
	凝胶色谱仪
	Agilent、1260 Infinity II
	Agilent Technologies.Inc，
	德国
	1
	486000.00
	486000.00
	免税

	合计：  小写：￥1949000.00元     大写：人民币壹佰玖拾肆万玖仟元整

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数量

	1
	微型双螺杆挤出机
	仪器用途：用于微量高分子材料样品进行混炼操作，用于开发新型聚合物产

品；聚合物在高压流体环境下的加工改性；聚合物反应挤出研究等。

工作条件

1. 电源电压：AC 220V (± 10%) 50Hz 单相

2. 工作环境温度：0～45°C

3. 环境相对湿度：≤60%

技术规格

1. 转速 1～500rpm

2. 温度：室温～450℃

3. 压力：0～200 bar 或轴向力 0～8000 N。

4. 螺杆类型：满足同向旋转锥形双螺杆。

5. 模腔：材质为强化不锈钢，可打开，任意清洁，操作方便。

6. 喂料系统：手动加料器（一个）

7. 控制系统：PC 及 PLC 双控制系统

8. 混合量： ≤10ml

9. 具有自动控制循环回流次数的回流阀
	台
	1

	2
	流延膜仪
	仪器用途：可与微型双螺杆挤出机搭配使用，用于新材料配方研发，材料流

延性能测试，流延生产工艺参数优化等。

工作条件：

1. 电源电压：AC 220V (± 10%) 50Hz 单相

2. 工作环境温度：0～45 °C

3. 环境相对湿度：≤ 60%

技术规格

1. 速度：范围在 100～5000 毫米/分钟，可调增量为 1 毫米/分钟

2. 温度范围：0～400℃

3. 转矩：5～250Nm 连续数字调节

4. 控制系统： 一个用于控制两个卷筒卷取机（扭矩和速度）；一个用于

控制模具温度

5. 温控模具：宽度 50～65mm，缝高 0.1～0.6mm
	台
	1

	3
	傅立叶变换红外光谱仪
	技术参数

1. 分辨率：0.25cm-1。

2. 信噪比： 60000:1

3. 等效峰-峰值噪声<7.2×10-6Abs

4. 光谱范围：7800~350cm-1
5. 采用 SiN 陶瓷光源，具有空气冷却

6. 线性导轨动镜驱动机构，可实现高精度的直线往复运动

7. 可以在开机自检和实际光谱扫描过程中实现自动准直和实时准直

8. 半导体控温型高灵敏度 DLATGS 检测器，内置电子温度调节装置，能保证良好的稳定性

9. 可升级到双检测器

10. 仪器内置自动电子除湿装置，无需定期更换干燥剂。电子除湿装置采用高分子固态电解膜技术，无噪音，免维护，不产生液态水，无需定期排水或清理

11. 软件配备 11500 张以上的标准谱库，聚合物谱图 2000 张以上

12. 样品室尺寸 200(W)×230(D)×170(H) mm

专用附件配置

1. 固体样品制样包，包括：

2. 15 吨油压机 1 个

3. 13mm 压片模具 1 个

4. 样品固定架 1 个

5. 玛瑙研钵和研杵 1 个

6. 50 克 KBr 粉末

7. 100 克优级 KBr 粉末

8. 刮勺及刮铲各 1 个

9. 有可测中红外和远红外，带自动识别功能的 ATR 基座，ATR 样品台面，ATR 用金刚石晶体，ATR 用高压压具，ATR 用液体槽和防蒸发盖

10. 聚苯乙烯标准薄膜

设备配置

1. 傅立叶变换红外光谱仪主机 1 套；配备带温控功能检测器。

2. KBr 光学窗片 1 套

3. 主机附件包 1 套

4. IR 标准谱库含 11500 张以上的标准谱库

5. 长寿命自动电子除湿装置 1 套

6. 固体制样包 1 套

7. 聚苯乙烯标准薄膜 1 套

8. 金刚石单次反射 ATR 装置及附件 1 套
	台
	1

	4
	凝胶色谱仪
	技术参数：

1. 单元输液泵

1.1. 流速范围：0.001～10.000mL/min，以 0.001 递增

1.2. 流速精度：＜0.07%RSD

1.3. 流速准确度：±1%

2. 手动进样器：适配定量环：1uL ~ 5mL

3. 示差折光检测器

3.1. 短期噪音：1.25×10e9RIU

3.2. 基线漂移：2×10e7RIU/h

3.3. 示差折光系数范围：1.00～1.75

3.4. 温控范围：室温以上 5℃～55℃

4. 智能化冷热柱温箱

4.1. 控温范围：室温以下 10℃～85℃

4.2. 可升温，也可降温

4.3. 控温精度：0.15℃

4.4. 控温准确度： 0.5℃

4.5. 最大柱容量：可容纳 4 根 30cm 色谱柱。

5. 化学工作站

5.1. 全中文操作软件：操作环境：图形界面液相色谱软件，中文版工作站

5.2. 软件能够完成仪器控制，数据采集，数据分析，可进行色谱操作定性，

定量分析

5.3. 内置多种报告格式，可自动生成系统适应性报告、峰纯度报告、光谱

检索报告等；用户也可编辑个性化的报告模板

5.4. 全中文在线帮助软件

产品配置：

1. 单元泵 1 个

2. 安装工具包 1 个

3. 手动进样器 1 个

4. 示差折光检测器 1 个

5. 色谱柱 1 根
	台
	1

附件3：
                   售后服务计划及保障措施

我公司承诺：本项目的售后服务和技术培训由我公司直接负责，确保使用方可以正常使用。
▲质保期
在本次投标活动中，我公司国产设备质保3年，进口设备质保1年，从项目总体验收合格之日起计算（双方代表终验签字之日起），质保期外终身提供售后服务。

▲应急处理措施
所投货物非人为损坏出现问题，我单位自接到用户报修后，我单位在接到正式通知后0.5小时内响应，24小时内到达现场进行检修（厂家接到通知后在2小时内对用户的服务要求做出响应，电话服务无法解决的，在48小时内派出服务工程师到达用户现场检修仪器）
▲维修单位
维修单位名称：河南树仁仪器进出口有限公司
售后服务地点：郑州高新技术产业开发区长椿路11号13幢1单元5层23号
联系人：王惠明 联系电话：18638680508从事售后服务方面技术服务3年以上
售后办公场所证明详见营业执照
▲我公司技术人员对所售仪器定期巡访，免费进行系统的维护、保养及升级服务，使仪器使用率达到最大化，每年内不少于2次上门保养服务，包括寒暑假。
▲质保期内所提供的服务
（1）电话咨询。我公司为采购人提供技术援助电话，解答采购人在使用中遇到的问题，及时为采购人提出解决问题的建议和办法。
（2）现场响应。采购人遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，我公司售后应在2小时内到达现场进行处理，确保设备系统正常工作；
（3）我公司定期对所供设备系统运行情况进行检测，消除故障隐患，以保证设备的正常运行。
（4）技术升级。在质保期内，如果制造商的产品技术升级，我公司将及时通知采购人，如采购人有相应要求，我公司及制造商对采购人购买的产品进行免费升级服务或优惠价格的有偿升级服务。
▲质保期后
（1）同样提供电话咨询服务，并应承诺提供产品免费上门维护服务。
（2）以优惠价格继续提供售后服务。
（3）本次所供设备无需备品、备件
（4）质保过后更换零配件按照厂家报价进行提供，不收取我公司工程师上门费
▲技术设备、技术人员情况
我公司具有高级工程师2人，技术维修人员5人，7*24小时为客户服务。
我公司现有基本维修工具及常见仪器的专用维修工具设备，保障维修工作顺利进行。
	序号
	名字
	联系方式
	职位
	学历

	1
	王航
	18638783273
	项目经理
	本科

	2
	王惠明
	18638680508
	售后经理
	本科

	3
	张文伟
	18638683876
	售后服务
	本科

[image: image2.jpg]4 kig 18438616659 EERS A

5 =i 18438616587 EERE &F

A PR A FAAR % G 2040 A BRAR 55
(1) &HNEFREEETRRS .

(2) APRERRNEIEEHRBARRS

(3) RAFIRBEARARBIRLHF G RRZERR.

(4) GERBELK EITRTRS, FERENEFET

(5) MFERBUFHIRE, RAFEFRS IEITRERR EITRERS, ®E
EIR BN, HBT SR EHAT I
A ZEERR TR

I S EAS, TR REHR AT FIMER TRIT 2 A, £ 34N TIEHNER
AoseEihs, REMHENENEE. BR, ERREERT SRR FNER.

. R, KIE, AR SURRIBIR BRI BORATHE S BIHE
(H72) I RAR R BOR $EFR, A BIREEIIRAITEPR 5 R A A S F B
AFARIENR:

5 B 3R, A S RET B IS B &3 ED 3 AMEAARATH, (5
PN BEBIIG IR, RIEMANEE. BIIFFRALSERIRSMRINTF.

EIRZ: FESMERIIHE, T RIS LB R ThRERE ATk, REE
fIFE S B B T R I BT R
AR ERIETEE

D RARERERLE. REALH, HELFERNENERBAREREMER
PERFRE. . HREMEAMEENER.

9) T/ FSIE BT LR ISR 18 & RO kiE T 2R SR BN AREET ST S EXK
S MAR R AR . FRRARAE . BAFERIIRERA, HREARENE ER™
B, BR R 100%E 4% .

3) RAT IS SRR BLER. ESEXBITRNEE, FAAMEXEN. &
LA

1) BRABTFRANRE2EREE. EHegEs, ERERFGHNAANS
B E R DI A e, AR AR R MESZ A, RAXM BTt TZERHTR
R T 2 A AR AT AR 2 B AP 47 3T

13

附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
                      中标通知书
[image: image3.jpg]AR (B3 B &

TR AR DA IRA R

PRIT B (AN K GIP 2
nﬁ&@éﬂ:ﬁhiﬂh ﬁ%iﬁhiﬁA (:W%’M\fﬁ Rf‘:‘
TERER/MAL. SES MM 19, BHIEATIRA

EEAFWT:

MK %ﬁl&*ﬁ%i&mﬁﬁFb.gﬁgﬁﬁé*ﬂm#"b’l‘é&#%mlﬁ

RIHRAFRIE-2020-1274

1949000 JG(A B i)

iR (R3D
B B TRAT TR T)

g CRTH. W ARERUE 2004 AR

Ak

MK R

#o GEL. RS
FE

EF#E 34, it OR%E 19, | TR BKkekzZREHE
(UTRFLREFZHE)

it 240

i |

13